
Birotica si papetarie - Proiect Nucleu PN 19 36 01 01, faza 2 (partea II)

I.D.: 44754918

Data publicarii	06.12.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 275,70 RON - 275,70 RON

Descriere: denumire cantitate pret_unitar valoare 1 HARTIE COPIATOR A4 EURO BASIC buc 5 11.50 57.50 2 BIBLIORAFT HERLITZ 8CM buc 5 5.40 27.00 3 BIBLIORAFT HERLITZ 5CM buc 5 5.40 27.00 4 MINE ROTRING 0,5MM buc 6 2.15 12.90 5 MINE ROTRING 0,7MM buc 6 2.15 12.90 6 FOLII PROTECTIE A4 NOKI SET 2 8.40 16.80 7 DOSAR PLASTIC NOKI buc 50 0.39 19.50 8 AGRAFE 25MM 100/CUT CUT 5 0.62 3.10 9 CAPSE 24/6 KANGARO 1000BUC CUT 5 0.69 3.45 10 PIX FABER GRIP X5 ALBASTRU buc 10 2.90 29.00 11 DOSAR PLIC CARTON buc 10 0.33 3.30 12 MARKER PERMANENT PELIKAN buc 5 2.98 14.90 13 MARKER CD 2 CAPETE DACO buc 5 3.67 18.35 14 Hub USB HAMA 12179, 4 porturi buc 1 30.00 30.00
